



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Dansk Aquakemi A/S

Engvangsvej 17B, 8464 Galten

CVR-nr. 21 07 42 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Thomas Hjort Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Aquakemi A/S Engvangsvej 17B 8464 Galten
	Telefon: 86 18 57 97
	Hjemmeside: www.danskaquakemi.dk
	E-mail: dak@danskaquakemi.dk
	CVR-nr.: 21 07 42 76
	Stiftet: 26. juni 1998
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Hjort Nielsen, Formand Jens Peter Nygaard Nielsen Gitte Nehlsen
Direktion	Jens Peter Nygaard Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	DAK Holding ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af produkter til rensning og afvanding af spildevand på rensningsanlæg med tilhørende service og rådgivning. Produkterne afsættes næsten udelukkende i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.286 t.kr. mod 3.402 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.615 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.286.384	3.401.723
1 Personaleomkostninger	-1.723.760	-1.218.166
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.476	-88.826
Driftsresultat	3.482.148	2.094.731
Andre finansielle indtægter	1.573	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.462	-117.754
Resultat før skat	3.368.259	1.977.012
Skat af årets resultat	-753.065	-443.544
Årets resultat	2.615.194	1.533.468
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	533.468
Disponeret fra overført resultat	-1.384.806	0
Disponeret i alt	2.615.194	1.533.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.778	247.254
Materielle anlægsaktiver i alt	166.778	247.254
Anlægsaktiver i alt	166.778	247.254
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.121.410	4.165.883
Varebeholdninger i alt	4.121.410	4.165.883
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.084.538	5.331.336
Udsudte skatteaktiver	146.679	77.164
Periodeafgrænsningsposter	2.275	0
Tilgodehavender i alt	6.233.492	5.408.500
Likvide beholdninger	3.526.524	2.024.099
Omsætningsaktiver i alt	13.881.426	11.598.482
Aktiver i alt	14.048.204	11.845.736

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.482.580	3.867.386
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>6.982.580</u>	<u>5.367.386</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Andre hensatte forpligtelser	610.000	300.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>610.000</u>	<u>300.000</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	71.565	69.145
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.565</u>	<u>69.145</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.072.000	2.118.456
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.463.436	1.470.953
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.175	12.169
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	822.580	496.232
	Anden gæld	2.007.868	2.011.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.384.059</u>	<u>6.109.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.455.624</u>	<u>6.178.350</u>
	Passiver i alt	<u>14.048.204</u>	<u>11.845.736</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.475.954	1.041.365
Pensioner	229.780	162.550
Andre omkostninger til social sikring	18.026	14.251
	1.723.760	1.218.166
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.866	62.322
Andre finansielle omkostninger	15.596	55.432
	115.462	117.754
3. Andre hensatte forpligtelser		
Af andre hensatte forpligtelser forventes t.kr. 610 at falde til betaling inden 31. december 2024.		
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	71.565	69.145
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	71.565	69.145
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejemål hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 48 inkl. moms.

Kautionsforpligtelse:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for modervirksomheden DAK Holding ApS. Bankindestående på kontoen i DAK Holding ApS udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 310.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAK Holding ApS, CVR-nr. 26 84 27 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatning fremgår i DAK Holding ApS.